
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

24 декабря 2019 г.                                                                                                      № 333 
 

 

О досрочном прекращении 

полномочий члена избирательной 

комиссии Старооскольского 

городского округа Белгородской 

области с правом решающего голоса  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ    

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Белгородской области, 

на основании заявления Черниковой Анастасии Александровны о сложении своих 

полномочий члена избирательной комиссии Старооскольского городского округа 

Белгородской области с правом решающего голоса, руководствуясь Уставом 

Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов 

Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия члена избирательной комиссии 

Старооскольского городского округа Белгородской области с правом решающего 

голоса Черниковой Анастасии Александровны, назначенной по предложению 

СТАРООСКОЛЬСКОГО МЕСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ.  

2. Предложить СТАРООСКОЛЬСКОМУ МЕСТНОМУ ОТДЕЛЕНИЮ 

КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ в срок до 

21 января 2020 года направить в Совет депутатов Старооскольского городского 

округа предложение по замещению вакантного места члена избирательной 

комиссии Старооскольского городского округа Белгородской области с правом 

решающего голоса. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                          Е.И. Согуляк 


